
MPD PAICV FEM MASC
CACHAÇO H -01 264 97 52 8 6 163 101 82 81 304 141
LOMPELADO/CANTO FAJA  I -01 196 57 27 6 3 93 103 36 57 226 133
LOMPELADO/CANTO FAJA  I -02 195 47 38 6 4 94 100 51 44 211 117
LOMPELADO BAIXO I1-01 53 15 14 1 1 31 22 16 15 211 180
FAJA DE BAIXO J1-01 261 102 41 3 2 148 113 61 87 302 154
FAJA DE BAIXO J1-02 261 107 34 5 4 150 111 78 72 301 151
COVOADA K-01 83 22 15 1 0 38 45 19 19 96 58
ESTANCIA DE BRAZ L-01 169 40 64 2 2 108 61 54 54 196 88
ESTANCIA DE BRAZ L-02 170 37 52 1 0 90 80 48 42 196 106
CANVOEIROS M -01 146 30 62 3 4 99 47 46 53 171 72
QUEIMADAS N-01 215 87 48 2 2 139 76 57 82 247 107 1
CHANZINHA/LOMBONA O1-01 282 99 76 9 1 185 97 80 105 325 140
CHANZINHA/LOMBONA O1-02 280 109 78 6 3 196 84 120 76 324 128
MEIO DE VILA O2-01 274 84 87 11 1 183 91 82 101 318 135
MEIO DE VILA O2-02 274 86 92 5 3 186 88 110 76 317 131
SÃO JOAO/MARICA O3-01 208 53 79 4 3 139 69 64 75 241 102
SÃO JOAO/MARICA O3-02 209 42 95 6 2 145 64 89 56 241 96
TALHO P-01 211 71 71 7 3 152 59 78 74 244 92
CAMPINHO Q-01 193 53 73 1 0 127 66 62 65 222 95
POMBAS Q1-01 70 13 29 2 1 45 25 19 26 81 36
AGUA DAS PATAS Q2-01 134 23 68 10 0 101 33 48 53 155 54
CALEIJAO R-01 216 69 60 7 4 140 76 63 77 249 109
PREGUIÇA S-01 185 78 62 2 1 143 42 60 83 213 69 1
PREGUIÇA S-02 185 83 56 2 3 144 41 85 59 213 69
MORRO O4-01 132 43 49 7 2 101 31 40 61 152 51
BELEM T-01 122 27 60 4 1 92 30 52 40 142 49 1
MORRO BRAZ U-01 165 77 50 0 1 128 37 58 70 190 62
JUNCALINHO V-01 173 79 45 9 1 134 39 50 84 201 67
JUNCALINHO V-02 173 68 62 2 2 134 39 67 67 199 65
CARRIÇAL X-01 124 28 54 17 1 100 24 42 58 143 43
TOTAL 5623 1826 1693 149 61 3728 1894 1817 1912 6631 2900 3

VOTAN. 

APURAMENTO GERAL CAMARA

ASSEMBLEIA DE VOTO N: Nº INSC
Nº DE INSC

BRANCOS NULOS BOL MES BOL N UTILZ BOL INUTABST.
SEXO



MPD PAICV FEMININO MASCULINO
CACHAÇO H -01 264 97 52 6 8 163 101 82 81 304 141
LOMPELADO/CANTO FAJA  I -01 196 56 31 3 3 93 103 36 57 226 133
LOMPELADO/CANTO FAJA  I -02 195 47 41 5 2 94 100 51 44 211 117
LOMPELADO BAIXO I1-01 53 15 13 3 0 31 22 16 15 211 180
FAJA DE BAIXO J1-01 261 105 39 1 3 148 113 61 87 302 154
FAJA DE BAIXO J1-02 261 106 35 4 5 150 111 78 72 301 151
COVOADA K-01 83 20 16 2 0 38 45 19 19 96 58
ESTANCIA DE BRAZ L-01 169 40 64 2 2 108 61 54 54 196 88
ESTANCIA DE BRAZ L-02 170 36 50 4 0 90 80 48 42 196 106
CANVOEIROS M -01 146 29 63 5 2 99 47 46 53 171 72
QUEIMADAS N-01 215 90 47 1 1 139 76 57 82 247 108
CHANZINHA/LOMBONA O1-01 282 99 74 10 2 185 97 80 105 325 140
CHANZINHA/LOMBONA O1-02 280 113 71 8 4 196 84 120 76 324 128
MEIO DE VILA O2-01 274 85 85 11 2 183 91 82 101 318 135
MEIO DE VILA O2-02 274 84 91 8 3 186 88 110 76 317 131
SÃO JOAO/MARICA O3-01 208 52 80 6 1 139 69 64 75 241 102
SÃO JOAO/MARICA O3-02 209 45 89 8 3 145 64 89 56 241 96
TALHO P-01 211 76 67 7 2 152 59 78 74 244 92
CAMPINHO Q-01 193 55 68 3 1 127 66 62 65 222 95
POMBAS Q1-01 70 13 30 1 1 45 25 19 26 81 36
AGUA DAS PATAS Q2-01 134 26 62 12 1 101 33 48 53 155 54
CALEIJAO R-01 216 69 58 7 6 140 76 63 77 249 109
PREGUIÇA S-01 185 77 61 3 2 143 42 60 83 213 69 1
PREGUIÇA S-02 185 82 56 4 2 144 41 85 59 213 69
MORRO O4-01 132 46 47 6 2 101 31 40 61 152 51
BELEM T-01 122 24 60 7 1 92 30 52 40 142 50
MORRO BRAZ U-01 165 77 51 0 0 128 37 58 70 190 62
JUNCALINHO V-01 173 79 46 8 1 134 39 50 84 200 66
JUNCALINHO V-02 173 69 58 3 4 134 39 67 67 196 62
CARRIÇAL X-01 124 29 56 15 0 100 24 42 58 143 43
TOTAL 5623 1841 1661 163 64 3728 1894 1817 1912 6627 2898 1

APURAMENTO GERAL ASSEMBLEIA

BOL MES BOL N UTILZ BOL INUTABST.
SEXO

VOTAN. ASSEMBLEIA DE VOTO N: Nº INSC
Nº DE INSC

BRANCOS NULOS


